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DIANA MAYERLY LAVERDE ALVIS Y OTROS // CASE No. 19257 // SE APLAZA LA
DILIGENCIA // NUEVA FECHA POR ESTADOS

Luz Amparo Riascos Alomia <lriascos@gha.com.co>
Vie 12/07/2024 13:25

Para:Informes GHA <informes@gha.com.co>;CAD GHA <cad@gha.com.co>;Diana Carolina Benitez Freyre
<dbenitez@gha.com.co>;Maria Fernanda Lépez Donoso <mflopez@gha.com.co>;Maria Cristina Gémez Cuatapi
<mgomez@gha.com.co>

CC:Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>;Juan Sebastian Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>

Buena tarde.

Informo que la diligencia programada para hoy 12 de julio de 2024, no se realizé. Toda vez que el
apoderado del extremo activo, minutos antes de la diligencia radicé ante el Juzgado memorial
solicitando el aplazamiento de la diligencia manifestandotener animo conciliatorio.

LA NUEVA FECHA SE FIJARA POR ESTADOS.

Cordial saludo,

Luz Amparo Riascos
Abogada Senior I
Email: Iriascos@gha.com.co | 311 775 37 92
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccion, copia, publicacion, revelacion y/o distribucion, asi como cualquier uso
comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacién
aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.
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